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PRÆSENTERER 

EN BOGHANDEL I PARIS 
En film af Sergio Castellitto 

Il Materiale Emotivo - 98 min – Italien 2021 
 

PRESSEVISNING fredag, den 29. juli 2022, kl. 09.30 i Grand Teatret 

Danmarkspremiere torsdag, den 4. august 2022 i disse biografer:  

Grand Teatret, Øst for Paradis, Valby Kino, Cinema 4 i Skive m.fl. 
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ETTORE SCOLAS SIDSTE MANUSKRIPT FILMATISERET AF SERGIO CASTELLITO! 
 
”En ganske særlig dag”, ”La Famiglia”, ”Le Bal”, ”La Terrazza”, ”Ærkefjender”, ”La Cena” og ”En fattig mands 
historie”. Ettore Scola har skrevet og instrueret nogle af alle tiders bedste europæiske film. Men i 2016 afgik den 
elskede filmmager ved døden i en alder af 84 år, og hans sidste manuskript blev ikke filmatiseret. 
Nu har hans ven og instruktørkollega Sergio Castellito foreviget ovennævnte manuskript på film, og det med ham 
selv og Bérénice Bejo (Oscar-, Golden Globe- og BAFTA-nomineret for ”The Artist”) i hovedrollerne. 
 
Sergio Castellito indtager rollen som Vincenzo, en ældre og sorgfuld herre, som har dedikeret sit liv til den lille 
boghandel, som han ejer i Paris, samt til sin datter Albertine (Matilda De Angelis), som bor hjemme hos ham, efter at 
hun kom ud for en voldsom ulykke nogle år tidligere.  
En dag træder Yolande (Bejo) ind i hans forretning. En ung smuk kvinde, der sprudler af liv, lyst og humor. Charmeret 
af hendes smittende energi, vækkes følelser hos Vincenzo, som han for længst troede hørte fortiden til – Noget, der 
får ham til at sætte spørgsmålstegn ved, hvordan han vil leve resten af sit liv… 
 
MEDVIRKENDE 
Sergio Castellitto  ...  Vincenzo 
Bérénice Bejo   ...  Yolande 
Matilda De Angelis  ...  Albertine 
 
HOLDET 
INSTRUKTØR Sergio Castellitto PRODUCER Marco Poccioni & Marco Valsania  
FOTO Italo Petriccione MUSIK Arturo Annecchino 
KLIP Chiara Vullo   MANUSKRIPT Ettore Scola m.fl.   
 
MEDIERÅDETS VURDERING: 7 år. 
 
SE MERE PÅ http://www.anotherworldent.com/bio/title/en-boghandel-i-paris-1435 
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